
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -406,030

2019/05/01 道具代 用具代 10,800 -416,830 用具代 現金 2019/05/01
2019/05/02 道具代 石灰 1,684 -418,514 石灰代 現金 2019/05/02 Ｂチーム
2019/05/05 団費 一般 24,000 -394,514 Ａチーム 現金 2019/05/05
2019/05/05 団費 一般 30,000 -364,514 Ｂチーム 現金 2019/05/05
2019/05/05 団費 兄弟 2,000 -362,514 Ａチーム 現金 2019/05/05
2019/05/05 団費 兄弟 8,000 -354,514 Ｂチーム 現金 2019/05/05
2019/05/05 雑収入 雑収入 5,000 -349,514 弁当代戻し 現金 2019/05/05 Ｂチーム
2019/05/05 父母会費 Ａチーム 4,500 -354,014 おやつ代 現金 2019/05/05
2019/05/05 父母会費 Ａチーム 3,000 -357,014 弁当代 現金 2019/05/05
2019/05/05 父母会費 Ｂチーム 7,000 -364,014 おやつ代 現金 2019/05/05
2019/05/06 父母会費 Ａチーム 5,000 -369,014 弁当代 現金 2019/05/06 ＯＢコーチ
2019/05/07 大会参加費 その他 10,000 -379,014 ＰＲＩＤＥＪＡＰＡＮ少年軟式野球大会 現金 2019/05/07 Ａチーム
2019/05/07 その他 雑費 216 -379,230 振込手数料 現金 2019/05/07
2019/05/07 その他 雑費 10,000 -389,230 香典 現金 2019/05/07 長谷家
2019/05/14 グランド代 市営グランド 1,900 -391,130 千代田橋緑地 現金 2019/05/14 Bチーム
2019/05/15 グランド代 市営グランド 3,000 -394,130 大幸公園 現金 2019/05/15 Bチーム
2019/05/20 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -404,130 スポーツデポ杯 現金 2019/05/20 Ａチーム
2019/05/20 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -414,130 スポーツデポ杯 現金 2019/05/20 Ｂチーム
2019/05/20 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -424,130 スポーツデポ杯 現金 2019/05/20 Ｃチーム
2019/05/25 大会参加費 東海団地少年野球大会 5,000 -429,130 東海団地少年野球 現金 2019/05/25 Ａチーム
2019/05/25 道具代 石灰 842 -429,972 石灰代 現金 2019/05/25 Ａチーム
2019/05/28 保険料 スポーツ保険 800 -430,772 スポーツ保険 現金 2019/05/28 河合くん
2019/05/28 その他 雑費 138 -430,910 振込手数料 現金 2019/05/28

合計　 69,000 93,880 -430,910
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